
О признании утратившими силу  

отдельных постановлений Исполнительного комитета  

г.Казани  

 

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Российской 

Федерации от 30.09.2019 №1279 «Об установлении порядка формирования, 

утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-

графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной 

системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-

графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании 

утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации» 

постановляю: 

1. Признать постановление Исполнительного комитета г.Казани 

от 29.07.2016 №2972 «Об утверждении порядка формирования, утверждения 

и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд города Казани» 

утратившим силу. 

2. Признать постановление Исполнительного комитета г.Казани 

от 15.12.2016 №5134 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и 

ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд города 

Казани» утратившим силу. 

3. МКУ «Дирекция по конкурентной политике и закупкам города 

Казани» (Г.В.Харитонов) обеспечить размещение информации о 

Документ создан в электронной форме. № 4612 от 23.12.2019. Исполнитель: Пихтина М.В.
Страница 1 из 3. Страница создана: 04.12.2019 15:40



2 
 

недействительности порядка формирования, утверждения и ведения планов 

закупок для обеспечения муниципальных нужд города Казани и порядка 

формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для 

обеспечения муниципальных нужд города Казани в единой информационной 

системе в сфере закупок  в срок не позднее 15.01.2020. 

4. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 

01.01.2020. 

5. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике документов и 

правовых актов муниципального образования города Казани и разместить его на 

официальном портале органов местного самоуправления города Казани 

(www.kzn.ru). 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Руководитель Д.Г.Калинкин 

Документ создан в электронной форме. № 4612 от 23.12.2019. Исполнитель: Пихтина М.В.
Страница 2 из 3. Страница создана: 04.12.2019 15:40

http://www.kzn.ru/


Лист согласования к документу № 4612 от 23.12.2019 
Инициатор согласования: Пихтина М.В. Старший специалист отдела сопровождения 
закупок МКУ "Дирекция по конкурентной политике и закупкам города Казани" 
Согласование инициировано: 04.12.2019 17:38 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  
Передано 

на визу 
Срок 

согласования 
Результат 

согласования 
Замечания 

1 Гатина К.И. 
04.12.2019 

- 17:38 
 

Согласовано 
04.12.2019 - 

17:40  

- 

2 Шайхутдинова Э.Р. 
04.12.2019 

- 17:40 
 

Согласовано 
05.12.2019 - 

13:18  

- 

3 Салимзянов И.И. 
05.12.2019 

- 13:19 
 

Согласовано 
05.12.2019 - 

15:02  

- 

4 Миронова Е.В. 
05.12.2019 

- 15:02 
 

Согласовано 
05.12.2019 - 

15:17  

- 

5 Харитонов Г.В. 
05.12.2019 

- 15:17 
 

Согласовано 
05.12.2019 - 

15:28  

- 

6 Ипполитова Е.М. 
05.12.2019 

- 15:28 
 

Перенаправлено 
06.12.2019 - 

16:02  

- 

 Перенаправление(параллельное)  

 Фатыхова Э.М. 
06.12.2019 

- 16:02 
 

Согласовано 
06.12.2019 - 

16:46  

- 

6.1 Ипполитова Е.М. 
06.12.2019 

- 16:46 
 

Согласовано 
09.12.2019 - 

10:12  

- 

7 Галяутдинов Р.Г. 
09.12.2019 

- 10:12 
 

Согласовано 
10.12.2019 - 

12:11  

- 

8 Токмаков А.В. 
10.12.2019 

- 12:11 
 

Перенаправлено 
12.12.2019 - 

10:53  

- 

Документ создан в электронной форме. № 4612 от 23.12.2019. Исполнитель: Пихтина М.В.
Страница 3 из 3. Страница создана: 23.12.2019 14:15



 Перенаправление(последовательное)  

 Замалетдинова А.И. 
12.12.2019 

- 10:53 
 

Согласовано 
12.12.2019 - 

18:50  

- 

8.1 Токмаков А.В. 
12.12.2019 

- 18:50 
 

Согласовано 
13.12.2019 - 

15:49  

направить 
в МЮ РТ 

9 
Яковлев В.И. / 
Токмаков А.В. 

13.12.2019 
- 15:49 

 

Согласовано 
13.12.2019 - 

15:49 (Токмаков 
А.В.)  

- 

10 Корректоры 
13.12.2019 

- 15:49 
 

Согласовано 
16.12.2019 - 

10:29  

Н.Ю.Халик
ова 

11 Протокольный отдел 
16.12.2019 

- 10:29 
 

Согласовано 
21.12.2019 - 

11:16  

- 

12 Калинкин Д.Г. 
21.12.2019 

- 11:16 
 

Подписано 
собственноручно 

23.12.2019 - 
14:12 

(Протокольный 
отдел)  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 4612 от 23.12.2019. Исполнитель: Пихтина М.В.
Страница 3 из 3. Страница создана: 23.12.2019 14:15


